

Esmann Ejendomme ApS

Aabakken 13
6000 Kolding
CVR-nr. 39652838

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Christoffer Esmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esmann Ejendomme ApS

Aabakken 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 39652838

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christoffer Bjørn Esmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnår et overskud på 17 t.kr. i første regnskabsår, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.474	0
Af- og nedskrivninger		(12.000)	0
Driftsresultat		25.474	0
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger	2	(10.936)	0
Resultat før skat		14.539	0
Skat af årets resultat	3	2.875	0
Årets resultat		17.414	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.414	0
		17.414	0

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		1.288.000	1.300.000
Materielle anlægsaktiver	4	1.288.000	1.300.000
 Anlægsaktiver		 1.288.000	 1.300.000
 Udskudt skat		 3.000	 0
Tilgodehavender		3.000	0
 Likvide beholdninger		 46.390	 14.289
 Omsætningsaktiver		 49.390	 14.289
 Aktiver		 1.337.390	 1.314.289

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		221.425	221.425
Overført overskud eller underskud		<u>17.414</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>288.839</u>	<u>271.425</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>13.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>13.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		939.123	1.015.564
Deposita		<u>29.185</u>	<u>14.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>968.308</u>	<u>1.029.664</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	38.143	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.775	0
Skyldig selskabsskat		<u>13.325</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.243</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.048.551</u>	<u>1.029.664</u>
Passiver		<u>1.337.390</u>	<u>1.314.289</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	221.425	0	271.425
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>17.414</u>	<u>17.414</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>221.425</u>	<u>17.414</u>	<u>288.839</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>10.936</u>	<u>0</u>
	<u>10.936</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.325	0
Ændring af udskudt skat	<u>(16.200)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.875)</u>	<u>0</u>
		Investe-
		rings-
		ejendomm
		e
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.300.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.300.000</u>
Årets afskrivninger		<u>(12.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(12.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.288.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	38.143	939.123	784.450
Deposita	0	29.185	29.185
	38.143	968.308	813.635

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.288 t.kr. pr. 31.12.2018
